
  

UCHWAŁA NR XIV/135/2025 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny stanowiącym załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/146/2012 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 12 kwietnia 2012 r.  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3259) wprowadza się następującą zmianę: 

1) dodaje się § 8a w brzmieniu:  

„Ośrodek Kultury może być członkiem spółdzielni energetycznej, której celem jest wytwarzanie 

energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii na rzecz swoich członków.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3368


		2025-08-01T12:26:37+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




